u

TEATRO MASSIMO “V.BELLINY
CATANIA

P -

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

OGGETTO: Acquisto pacchetto pubblicitario presso la societd RCS di due avvisi sul quotidiano “Il
Corriere della Sera “Edizione nazionale per assicurare ampia promozione pubblicitaria
alla programmazione artistica 2018/2019. Finanziamento spesa.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Fondo €
disponibile

Visto ed iscritto a Q .............. N. @)\ ..........................................................

IL CAPO SERVIZIO

SETTORE  COMUNICAZIONE

Visto:
I Capo Settor I PEETTOT AMNSTRATIVO

a Giusep rassia)

................................................................... Ko N BasdS
e
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFAR! AENERAFL

Inviata alla Regione Siciliana il

L'anno Mw&ohﬁfdﬁa .....................................
il giomo -y del mese di oi.LE,ULL ?/Lﬁ .........

il Sovrintendente giusta decreto del Presidente della
Regione Siciliana n. 248/Serv. 1° S.G. del 29 giugno 2015

ha adottato il seguente provvedimento.




Ritenuta la necessita di autorizzare il finanziamento della somma sopra indicata di €
15.000,00 oltre IVA, trattandosi di un adempimento propedeutico al perfezmnamento della relativa
obbligazione giuridica nei confronti della societa RCS;

Visto il bilancio di previsione per gli anni 2018-2019-2020 dell’E.A.R. Teatro Massimo
“Vincenzo Bellini” di Catania, approvato dal Commissario ad acta con dehberaglonﬁe n.7 dfsl
03/10/2018 e con DDG del Dipartimento Regionale del Turismo, dello sport e dello Spettacolo

n.2635/S8 del 19/10/2018;

Vista la disponibilita

2018-2019;

pitolo 104430.0 del suddetto bilancio, per gli esercizi finanziari

del cap:

Ritenuto, quindi, di dovere impegnare a favore della societa RCS Mediagroup spa con sede

legale in via Angelo Rizzoli, 8 Milano P.IVA 12086540155, per la campagna di comunicazione
2018 2019 di cui all’oggetto, la somma complessiva di €15.000,00 come segue:

- quanto ad €7.500,00 sul Cap 104430.0 del bilancio previsionale dell’Ente per 1’esercizio

finanziario 2018,

- - quanto ad €7. 500 00-sul Cap 104430.0 del bilancio previsionale dell’Ente per 1’esercizio

finanziario 7(}1 9;

Tutto cid premesso,_ con 1 poteri di legge.

D ISPONE

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento che qui si intende
integralmente riportata e trascritta.

*  Autorizzare ’acquisto presso la societd RCS Mediagroup spa con sede legale in via Angelo
Rizzoli, 8 Milano P.IVA 12086540155, per la campagna di comunicazione 2018-2019, di due
inserzioni pubblicitarie, da pubblicare sulla rubrica “Eventi” del quotidiano nazionale “Corriere
della Sera”, e da completare entro giugno 2019, in linea con l'incidenza pluriennale della
promozione della stagione lirica e della stagione sinfonica, avviate in ottobre e da protrarre
lungo tutta la programmazione, per I’importo di € 15.000,00 oltre IVA.

*  Autorizzare il finanziamento della somma di €15.000,00 come segue:

- quanto ad € 7.500,00 sul Cap. 104430.0° del bilancio previsionale dell’Ente per I’esercizio
finanziario 2018;-

_quanto ad € 7. 500 00 sul Cap. 104430 0 del bilancio previsionale dell’Ente per 1’esercizio
' finanziario 2019.

o L’Iva sara imputata al cap. 541362 del bilancio 2018 € 2019..

* Al pagamento della somma di € 15.000,00 oltre IVA si procedera a presentazione di regolare
fattura elettronica, entro il termine di 60 giorni, previa verifica dell’esatto espletamento del
servizio esclusivamente con le modalita di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e,
precisamente, tramite bonifico sul conto corrente bancario postale dedicato alle commesse
pubbliche e previa verifica della sussistenza dei requisiti a contrarre con la P.A.

Il Sovrint¢nde
Dott. Robérto f/fossi

L

LI ¥ BN



